Dubaj 2020" - 15% wkład własny uczestnika
Szt 1 7500,00 7500,00 1725,00 9225,00

Razem 50000,00 11500,00 61500,00

61500,00

Uwagi

wartość brutto pozycji 2 (wkład własny 15%)

wartość podatku VAT z pozycji 1

w tym VAT:

50000,00 11500,00

słownie: dzięwiętnascie tysięcy złotych 00/100

Do zapłaty: 19 000,00 zł

imię i nazwisko oraz podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Edyta Wiwatowska

11 500,00 zł